

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	เสาไฟสูง 7.00 เมตร กิ่งเดียว				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง หมู่ที่ ๕ - หมู่ที่ ๗ ตำบลทาบราบ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	การทับ	โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง หมู่ที่ ๕ หมู่ที่ ๗ ตำบลทาบราบ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทาบราบ / องค์การบริหารส่วนตำบลทาบราบ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 กันยายน 2566		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟ กิ่งเดียว		รวม					458,800.00	
2	คอมเพลกสน		รวม					308,450.00	
3	ฐานรากของเสาไฟฟ้า		รวม					347,200.00	

หน่วย : บาท

นายพล ลิ้มปัญญา
03 ตุลาคม 2566 08:50:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ตู้ควบคุมไฟถนนพร้อมฐานรากและอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	14,600.00	14,600.00	0.00	0.00	14,600.00	
		1.000	ชุด	390.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
		3.000	เมตร	228.59	685.77	0.00	0.00	685.77	
		1.000	ชุด	807.00	807.00	0.00	0.00	807.00	
		-	-	16,025.59	16,482.77	0.00	0.00	16,482.77	
5	สายไฟฟ้า	558.000	เมตร	46.97	26,209.26	0.00	0.00	26,209.26	
		2,013.000	เมตร	135.00	271,755.00	0.00	0.00	271,755.00	
		62.000	ชุด	83.40	5,170.80	0.00	0.00	5,170.80	
		-	-	-	-	-	-	-	

นัฐพล ลิ้มไพบูลย์

03 ตุลาคม 2566 08:50:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่า สายไฟฟ้า ค่าติดตั้งวงจรเคเบิลพร้อมอุปกรณ์ - ค่าติดตั้งวงจรเคเบิลพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า. รวมค่าค่าติดตั้งวงจรเคเบิลพร้อมอุปกรณ์	- 62.000 -	- ชุด -	265.37 413.00 413.00	303,135.06 25,606.00 25,606.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	303,135.06 25,606.00 25,606.00	
7	ค่าขนส่ง เสาไฟฟ้า - ค่าขนส่ง จาก กทม รวมค่าค่าขนส่ง เสาไฟฟ้า	62.000 -	ชุด -	215.00 215.00	13,330.00 13,330.00	0.00 0.00	0.00 0.00	13,330.00 13,330.00	
8	งานทอดรอยสายไฟฟ้า								